[image: image1.png]%) 3P-TENIEKOM

Акционерное общество «ЭР-Телеком Холдинг»
(АО «ЭР-ТелекомХолдинг»)
ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ

0160221250CB

Способ закупки: Запрос коммерческих предложений в электронной форме.
Сведения о заказчике: ЭР-Телеком Холдинг.
Место нахождения: Российская Федерация, 614099, г. Пермь, ш. Космонавтов, д. 111 к.43.

Адрес электронной почты: zakupki@domru.ru

Контактное лицо: Гвызина Наталья Леонидовна, тел.: +7(342) 246 22 33, e-mail: natalia.gvyzina@domru.ru.

Наименование закупки: Выполнение работ по модернизации сети социально-значимых объектов в Ямало-Ненецком Автономном округе и контролю за выполнением работ по модернизации сети СЗО в Ямало-Ненецком Автономном округе, в рамках проекта «Цифровая страна»
Предмет договора (лота):

Лот №1: Выполнение работ по модернизации сети СЗО в Ямало-Ненецком Автономном округе в рамках проекта «Цифровая страна».
Лот №2: Контроль за выполнением работ по модернизации сети СЗО в Ямало-Ненецком Автономном округе в рамках проекта «Цифровая страна».
Лот №3: Выполнение работ по модернизации сети СЗО в г. Лабытнанги и Приуральском районе Ямало-Ненецкого Автономного округа (проект "Цифровая страна").
Лот №4: Выполнение работ по модернизации сети СЗО в г. Новый Уренгой, Красноселькупском, Надымском и Пуровском районах Ямало-Ненецкого Автономного округа (проект "Цифровая страна").
Лот №5: Выполнение работ по модернизации сети СЗО в Тазовском районе Ямало-Ненецкого Автономного округа (проект "Цифровая страна").
Лот №6: Выполнение работ по модернизации сети СЗО в Шурышкарском районе Ямало-Ненецкого Автономного округа (проект "Цифровая страна").
Лот №7: Выполнение работ по модернизации сети СЗО в Ямальском районе Ямало-Ненецкого Автономного округа (проект "Цифровая страна").
Лот №8: Выполнение работ по модернизации сети СЗО в Ямало-Ненецком Автономном округе в рамках проекта «Цифровая страна».
Классификация товаров, работ, услуг:

	Код классификатора / номенклатуры ТРУ
	Наименование товаров, работ, услуг
	Количество (ед. измерения)

	Лот №1:

	[CL001_036902] Цифровая страна СМР
	Установка и настройка оборудования на 1 СЗО
	80.00 (шт.)

	Лот №2:

	[BUS00056] Предоставление произв. ресурсов [ед. измерения: шт.]
	Предоставление услуги координации подрядчиков
	80.00 (шт.)

	Лот №3:

	[CL001_036902] Цифровая страна СМР
	Установка и настройка оборудования на 1 СЗО
	19.00 (шт.)

	Лот №4:

	[CL001_036902] Цифровая страна СМР
	Установка и настройка оборудования на 1 СЗО
	19.00 (шт.)

	Лот №5:

	[CL001_036902] Цифровая страна СМР
	Установка и настройка оборудования на 1 СЗО
	9.00 (шт.)

	Лот №6:

	[CL001_036902] Цифровая страна СМР
	Установка и настройка оборудования на 1 СЗО
	20.00 (шт.)

	Лот №7:

	[CL001_036902] Цифровая страна СМР
	Установка и настройка оборудования на 1 СЗО
	13.00 (шт.)

	Лот №8:

	[CL001_036902] Цифровая страна СМР
	Установка и настройка оборудования на 1 СЗО
	80.00 (шт.)

Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Ямало-Ненецкий Автономный округ
Начальная (максимальная) цена договора (лота):

Лот №1: 485 462.88 RUB (без учета НДС).
Лот №2: 56 000.00 RUB (без учета НДС).
Лот №3: 115 297.43 RUB (без учета НДС).
Лот №4: 115 297.43 RUB (без учета НДС).
Лот №5: 54 614.58 RUB (без учета НДС).
Лот №6: 121 365.72 RUB (без учета НДС).
Лот №7: 78 887.72 RUB (без учета НДС).
Лот №8: 485 462.88 RUB (без учета НДС).
Начальная (максимальная) цена договора (лота) без НДС:

Лот №1: 485 462.88 RUB.
Лот №2: 56 000.00 RUB.
Лот №3: 115 297.43 RUB.
Лот №4: 115 297.43 RUB.
Лот №5: 54 614.58 RUB.
Лот №6: 121 365.72 RUB.
Лот №7: 78 887.72 RUB.
Лот №8: 485 462.88 RUB.
Сумма НДС:

Лот №1: 0.00 RUB.
Лот №2: 0.00 RUB.
Лот №3: 0.00 RUB.
Лот №4: 0.00 RUB.
Лот №5: 0.00 RUB.
Лот №6: 0.00 RUB.
Лот №7: 0.00 RUB.
Лот №8: 0.00 RUB.
С коэффициентом понижения цены:

Лот №1: да.
Лот №2: да.
Лот №3: да.
Лот №4: да.
Лот №5: да.
Лот №6: да.
Лот №7: да.
Лот №8: да.
Место подачи заявок: Портал закупок Дом.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 6 мая 2021 года в 11:00 по времени сервера .
Дата и время окончания подачи заявок: 28 июня 2021 года в 13:00 по времени сервера .
Место, дата и время рассмотрения заявок: -,  в  часов местного времени.
Место, дата и время подведения итогов закупки: -,  в  часов местного времени.
Отказ от проведения закупки по лотам:

Лот №8: Выполнение работ по модернизации сети СЗО в Ямало-Ненецком Автономном округе в рамках проекта «Цифровая страна».
Дата принятия решения об отказе: 1 июля 2021 года
Основание принятия решения об отказе: По решению заказчика.